申　込　書
令和　　年　　月　　日
公益財団法人大阪府都市整備推進センター
理 事 長　　田　中　　一　史　様

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所（所在地）（〒　　　－　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　（事務担当者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属部署
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話

供花等販売業務の事業者募集について、募集要領の各条項を承知の上、下記のとおり
申し込みます。

１　応募価格

	年額使用料（税抜額）
	金　　　　　　　円

※　数字は１００円単位までとし、アラビア数字で明瞭に記入してください。なお、鉛筆及びシャープペンシル、ゲルインキボールペンは使用しないでください。

２　添付書類
1 誓約書１（センター所定様式）
2 誓約書２（センター所定様式）
3 誓約書３（センター所定様式）
4 販売品目（センター所定様式）
5 供花等販売に係る（経営）状況報告書（センター所定様式）
6 店舗・事務所等所在地図及び写真（センター所定様式）
7 法令等の規定により販売について許認可等を要する場合は、許認可等を証する書面の写し
8 会社概要（営業実態が判断できるもの）
9 委任状（代表者名で申込みされる場合は不要）

誓　約　書　１

私は、公益財団法人大阪府都市整備推進センターが実施する供花等販売業務に係る事業者募集の申込みに当たり次の事項を誓約します。

記

１　申込書の提出に際し、供花等販売業務に係る事業者募集要領について十分理解し、承知の上で申し込みます。

２　供花等販売業務に係る事業者募集要領の「２　応募資格要件」に定める必要な資格を有します。

３　予定事業者の決定に関して、公益財団法人大阪府都市整備推進センターのホームページに決定納付額及び予定事業者の氏名(法人の場合法人名)を掲載することに同意します。

令和　　年　　月　　日

公益財団法人大阪府都市整備推進センター
　　　　理 事 長　田　中　　一　史　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所（所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　     　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

誓　約　書　２

私は、公益財団法人大阪府都市整備推進センター（以下「センター」という。）が大阪府暴力団排除条例に基づき、センターの事務及び事業によって暴力団を利することとならないよう、暴力団員又は暴力団密接関係者をセンター所有財産の管理、処分から排除していることを承知した上で、下記事項について誓約します。

記

１　私は、大阪府暴力団排除条例第２条第１号、第２号及び第４号に掲げる者のいずれにも該当しません。

２　私は、大阪府暴力団排除条例第２条第２号及び第４号に掲げる者の該当の有無を確認するため、センターから役員名簿等の提出を求められたときは、速やかに提出します。

３　私は、センターが本誓約書及び役員名簿等から収集した個人情報を大阪府警察本部長へ提供することに同意します。

令和　　年　　月　　日

公益財団法人大阪府都市整備推進センター
　　　　理 事 長　田　中　　一　史　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所（所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　     　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

誓　約　書　３

私は、公益財団法人大阪府都市整備推進センターが管理運営する大阪北摂霊園において行う供花等販売業務を実施するにあたり、下記事項について誓約します。

記

　私は、大阪府薬物の乱用の防止に関する条例第２条第１号から第６号までに掲げる薬物又は第９条第４項に規定する知事指定薬物の製造、栽培、販売、授与又は販売もしくは授与の目的での所持（法令又は条例の規定により行うことができる行為を除く。（以下、「薬物の製造等」という。））をしないことを誓約します。
　もし、供花等販売業務開始後に薬物の製造等を行っていることが判明した場合は、直ちに販売店舗を明け渡します。

令和　　年　　月　　日

公益財団法人大阪府都市整備推進センター
　　　　理 事 長　田　中　　一　史　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所（所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　     　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

販　売　品　目

　【供花（榊・樒を含む）】
	商　品　名
	規格
	花種類
	仕入れ値
	売値
	備考

	供花

	榊

	樒

　【その他商品】
	商　品　名
	規格
	ﾒｰｶｰ名
	仕入れ値
	売値
	備考

	線香

	ロウソク

	マッチ

　商品供給方法（各使用許可場所への搬入頻度などをご記入ください）

（注意事項）
１　この「販売品目一覧表」は、応募者が予定している主力商品の商品名、メーカー名、規格、仕入れ値（税抜き）、売値（税抜き）を記載してください。

申込者名

供花等販売に係る（経営）状況報告書

令和　　年　　月　　日

公益財団法人大阪府都市整備推進センター
理 事 長　田　中　　一　史　様

住　　所
（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

１　供花等販売所　事業所数（令和　　年　　月　　日現在）

能勢町　　　　　　　　　　　　箇所
豊能町　　　　　　　　　　　　箇所
箕面市　　　　　　　　　　　　箇所
豊中市　　　　　　　　　　　　箇所
吹田市　　　　　　　　　　　　箇所
茨木市　　　　　　　　　　　　箇所
合　計　　　　　　　　　　　　箇所

２　供花の仕入れ先（会社名）等

３　商品販売高（令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日まで）

供花店舗販売売上高　　　　　　	千円
供花配達販売売上高　　　　　　	千円
その他商品販売売上高　　　　　	千円
その他　　　　　　　　　　　　	千円
合　計　　　　　　　　　　　　	千円

店舗・事務所等　所在地図

	商号又は名称

	所在地及び電話番号

	（位置図）

	店舗・事務所等の写真

	（注意事項）
１　店舗・事務所等の位置は、最寄駅等からの経路がわかるように記入してください。市販の地図等の写しを貼付されても結構です。
２　店舗・事務所等の写真は、複数の方向から撮影してください。また、看板等所在のわかる写真を添付してください。用紙が足りなければ、他の用紙に写真を貼付してください。

委　　　任　　　状

令和　　年　　月　　日

私は、公益財団法人大阪府都市整備推進センターが募集する供花等販売業務に係る事業者の応募に当たり、下記のとおり受任者に権限を委任します。

記

1. 委任する権限
供花等販売業務に係る事業者の募集への応募に関すること
供花等販売業務に係る事業者の募集申請の手続きに関すること
供花等販売業務に係る使用料等の支払いに関すること

2. 受任者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 受任者使用印
住所（事務所所在地）

氏　名

3. 委任者（代表者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者印
　住所（事務所所在地）

　氏　名

（注意）
この委任状は、代表者ではない営業所長や支店長が供花等販売業務に係る事業者の募集に申し込む場合は、代表者の印鑑登録証明書が必要です。
なお、代表者名で申し込むときは、不要です。

質 問 書
（供花等販売業務に係る事業者募集）

	項目番号
	質　　問　　内　　容

　※質問は、項目ごとに記入してください。

住　　所
（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　　名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名

メールアドレス

現地説明会参加申込書
（供花等販売業務に係る事業者募集）

令和　　年　　月　　日

公益財団法人大阪府都市整備推進センター
理 事 長　田　中　　一　史　様

住　　所
（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

１　件名
　　供花等販売業務に係る事業者募集

　２　参加者名
	氏名

	氏名

　※参加人数の上限は、２名とします。

３　連絡先
	電話番号

	メールアドレス

　※提出期限
　　令和8年1月30日（金）午後4時30分までに持参又は郵送してください。（必着）
　　提出先：〒563-0216　大阪府豊能郡豊能町高山235　 大阪北摂霊園
公益財団法人大阪府都市整備推進センター　霊園事業部　霊園管理事務所あて

10